- Εμπειρία του φυσικού προσώπου σε διαχείριση πελατολογίου σε ραδιοτηλεοπτικό ΜΜΕ 

δημόσιου χαρακτήρα την τελευταία πενταετία: 10 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Η αμοιβή του αναδόχου για την εκτέλεση της υπηρεσίας δεν 

μπορεί να υπερβεί, κατ’ έτος, το ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (€ 19.400,00), 

πλέον ΦΠΑ.  

ΚΩΔΙΚΟΙ ΕΙΔΟΥΣ (CPV): 79341200-8, 79342200-5, 79342320-2  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  4 Ιανουαρίου 2019, ώρα 15:00  

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Γραμματεία Πρωτοκόλλου ΔΕΠΘΕ, Νικολάου Γερμανού 1, 6
ος

όροφος 54621 Θεσσαλονίκη.